1374

tenetur et servetur et contadisti tibi quis operis et nos dare um
fuerit Nulla prescritione tria dictum turritato tantum turritato temporis
albus ergo inscriptionis publicis iurismissis omnibus negotiis inscritione specifica
calis acceptabilis obstante sed que omnia iurismissa et de me recognoscantur
scrutetur Convenit enim cum suis facturis exequenda et ultra tollerantur
benigne. Consenserunt publicusq; consentient et quilibet curia sicut
dicitur Consensit publicusq; consenserat et recognitione media et scripsit
et nexus triplex in scriptis publicis et conditionum non auctem specificis
descriptarum in se sive scriptisq; et bona fata universa imponuntur
imponeant et quilibet et curia sive sine imponit et imponeat videlicet q;
dicta et facta et bona sua omnia tam in toto quam in minima par-
te subiciuntur et inveniantur ac quilibet et curia speat debet et
non erat sed quodcumque in scriptis publicis neque actis plementibus
ut Conditi emibusq; ne eadem descriptio generali recognoscendum
postterato et bonis suis omnibus libere non poterint et quilibet curia
recognoscendum Cum suis facturis actionibus suis omnibus liberando
non poterit donec iurismissa publica et omnibus conditionibus in eum con-
tractis datis et sum facit Quod non generalis formalium est.

Goleczki et Sobiekurski

Coram officio et auctoritate Cultri et remissione publici
Comparuit Nobilis Simus Goleczki et Sobiekurski
Ab ecclesiis palliatus et crediditibus quibusq; et debitibus
omnibus et foro Competenter et deo favevo Jurisdictio
Cultri et remissione facturis suis omnibus
quae ad actum pertinet attinet in corporis et subiectorum
mente et corpore excepit publicis palam liberae agi exponit
recognitionem Quia Nobilis Gasparo Sobiekurski obtem-
peratio summae Contra quinquaginta florinorum potest

1375

mea et unum polome singularem florenum brigintage obedit polome
Comparuit vero. Verbi legandi mentis arguus et generalis debitum tunc
est debitum Quam genetrix fundam se cum facturis in eisq;
bonis suis quibus omnibus obligat et transcribit Et item Gasparo
Sobiekurski Volenti poterit sine prodius offendo Assump-
tus Beatis Mariae Virginis Marcie pro Diucento et Cadeo
Procurandum totale et plenarie obare solvitur reatuus ac inesse
dicitur. De ea offson etiam apud castrensem possit et respondere
lingue et probatum non est facturis aut quoniam in eis credat
habetus. Credo bonis suis Contra quinquaginta florinum
potest Quod credimus deoffson solvitur summae custodi-
tio pro tempore et loco solutionis absignatur in eodem
dilecto et tempore solutionis credimus nullum dicitur. Curibusq; Jure
bonis officiis credentur veritate duntur et ab omnibus usum
inservit et credimus. De quippe debitoq; et creditoreum flo-
rensis et plementis Concessetur et cum recte debet sit hoc
debet. Tunc simul eum summa et plementum in tempore trecento
tertii florini permissum bonis suis credimus et recognoscendum
omnibus et extendetur et tendit debet. Per et plementum
recouquis factus sui sui potest in bonis suis q; de omnibus
et item Creditur propter ipsius obligatio inscribit. Item
Iustificatur de hunc acto Cultri et remissione publici
ante locum suum coniuncti anni transportatu debet. Vnde
boni et spes di Contra quinquaginta florinum plemento
monstrum et unum polome de quinquaginta summis suis sum-
mis et vnde et plementum bonis suis credimus et recognoscendo
debet et credimus quibusq; factis debet. Et si credimus
hunc et item Creditur et deo ipso et curia plementis
lubet et fecit de debitis Juribus Juribet et debitis q;

1376

bubus propriis recedent ac foro Competenti remittentur
 Coram officio p[ro]li Cabrew Leoni[bi]us Quis se Cadet
 publice respondit Cum suorumibus bonorum sub omnibus ultra
 quo ad eorum dendim[us] sciam p[ro]p[ri]tati faciendum sibi
 etenim porat semper in primo istud termino et angua
 poremptorio statu preparare respondere prout est p[re]dictu[m]
 et Coram iunctu accadet sonadib[us] ex quinque causis
 duobus re ipsa habeat op[er]a finit ab off[ic]o no[n] recedentia
 si facit deinde domino iudicem tempatib[us] etenim possit habere
 Terminis p[ro]p[ri]tatis per unum poremptori metatib[us] sub sequenti
 Quis se et Coram iunctu terminos nullib[us] invenies si dilla
 tibi bus ad quicquid omni munitio eius et de rebus de similitate
 infirmitatebus alii non promiscuitum non solum sub partibus
 sub ponens sub speciebus trium marianum alegatibus quibus
 non impeditur et talibus et conclusionibus lundat et
 lundat differenda que habentur regalibus et Regalibus
 bello expeditione bellicaque sub omnibus auctoritate
 Conventu[m]bus galibus et partibus de aliis et de aliis M[ar]tib[us]
 Quod acquisitum sub soli orum tum etiam sed in Ordinario
 quod tribuna regni in Conciu[m] p[ro]tectoris etiam latissimis
 tuis in secundis suorumbus omnibus etiam remedij etationibus
 appellacionibus carnem p[ro]p[ri]tati auctoritate p[ro]p[ri]tatis
 ut et renunciatur sue et suorum servorum sub omnibus
 totius Confessio[n]is solutione vada sonadionis quo et
 quibus solutionibus intercessione p[ro]p[ri]tati que op[er]e fidelitatis
 habet et cuius potest tenetur nulli a posteriori celeritatu[m].

Aclum in castro Preimi

10/11
 silensi feria secunda ante festum Ascensionis Christi
 dominii in celum proxima anno domini millesimoquinque

1377

gentesimo octavo agno tertio Coram Generotis Alberto
 Latoislawi Vladislovi terre vicecapitulo et consarum
 officii judice Dobrogostio Zapolski notario Cabrew
 Primi officio etatis presentibus.

Buchow[sk]i Brzesczi anski ducentos florenos

Comparatus p[ro]diale Coram officio Galib[us] p[ro]li Cabrew Primi officio
 Nobilis Beraphim[us] Buchow[sk]i et terris obitibus suis ibi fini-
 erit d[omi]n[u]m Anib[us] d[omi]ni q[ui]nq[ue] annis proprie[ti]bus recedendo ac foro Com-
 petenti remittendo, hinc vero p[ro]ceditio in cabr[us] Primi officio se
 cum p[ro]p[ri]tatis bus b[us] que in omnibus quod ad alium putem attinet
 incorporando et sufficiendo datus mente et corpore ex q[ui]ne publico
 palam libere ac per capsum recognovit Quia Generosus
 Joanni Bezosze[an]kij et eius fratribus d[omi]nam Ducentorum
 florenos p[er]missis in omnibus polonie veni[re] constituyendi menti
 aris etenim debite habuit et est debitus Nam q[ui]ntam sumam
 ducentorum flororum pecunias mandat numeri poloni p[er]fatur
 Seraphim[us] Buchow[sk]i se ac suis fuerit etiam h[ab]etibus suis
 foris j[ur]e obligeat et scribit Eadem Joanni Bezosze-
 ankij vel eius p[ro]le his pro die effecto venire sententia
 Pauli ap[osto]li pro Ximocenturo fieri Cabro Primi officio
 tali et plenaria ad manus ipsius Bezosze an[te]p[ar]e vel en[ter]e p[er]fatur
 a[cc]ipitari p[er]missi datus solvere p[er]dico[rum] reditio[rum] absente
 aut enim fueritibus quod officio etatap[er]ma Cabrew Primi officio
 recessit eadem die solutioni assignata responderet et lignos
 ipsos ita et solidae ab off[ic]o p[ro]p[ri]tati non exfieri[re] neque quo
 in modo accidat sub Cabro ducentorum florum pecunias
 mandat et numeri poloni Quid radium inchoeatur dolitionis
 sume[re] cuiusdam p[ri]mis pro tempore et loco solutioni affigunt